СОВЕТ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

4 сентября 2024 года № 350/74

г. Тара

О принятии в собственность Тарского муниципального района
Омской области из собственности Вставского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области имущества

Руководствуясь п. 3 и п. 4 ч. 1 ст. 15, п. 5 ч. 1 ст. 50 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тарского муниципального
района Омской области, Положением «Об управлении муниципальной
собственностью Тарского муниципального района», Совет Тарского
муниципального района Омской областирешил:

1. Одобрить передачу из муниципальной собственности Вставского
сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в
собственность Тарского муниципального района Омской области недвижимого
имущества согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Одобрить передачу из муниципальной собственности Вставского
сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в
собственность Тарского муниципального района Омской области движимого
имущества согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Рекомендовать Администрации Тарского муниципального района
Омской области осуществить предусмотренные законодательством мероприятия
по приемке вышеуказанного имущества.

Исполняющий обязанности
Председателя Совета
Тарского муниципального района Л.Г. Ершов

Глава Тарского муниципального района Е.Н. Лысаков

Приложение 1
к решению Совета

Тарского муниципального района
Омской области

от 04.09.2024 № 350/74

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального недвижимого имущества, безвозмездно передаваемого

из собственности Вставского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
в собственность Тарского муниципального района Омской области

№
п/п Наименование имущества Кадастровый

номер Адрес места нахождения имущества
Индивидуализирующие

характеристики
имущества

Котельная 55:27:040101:235 Омская область, Тарский район,

с. Вставское, туп. Кузнечный, д. 2

Площадь 66,9 кв.м., год
постройки 2007,
балансовая стоимость
726 000,00 руб.

/
j

Теплотрасса 55:27:040101:247 Омская область, Тарский район,

с. Вставское, от котельной,
Теплотрасса

Протяженность 674 м.,
год постройки 1960,
балансовая стоимость
60 068,00 руб.

Приложение 2
к решению Совета

Тарского муниципального района
Омской области

от 04.09.2024 №350/74

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального движимого имущества, безвозмездно передаваемого

из собственности Вставского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
в собственность Тарского муниципального района Омской области

№
п/п Наименование имущества Адрес места нахождения имущества Индивидуализирующие характеристики

имущества
1 .

Котел КВр-0,5 Омская область, Тарский район,

с. Вставское туп. Кузнечный, д. 2

год выпуска 2022, заводской номер 2241
балансовая стоимость 357 400,00 руб.

2.
Котел КВр-0,5 Омская область, Тарский район,

с. Вставское туп. Кузнечный, д. 2

год выпуска 2023, заводской номер 2350
балансовая стоимость 398 700,00 руб.

3.
Резервный источник

электроснабжения 20 Квт
Омская область, Тарский район,

с. Вставское туп. Кузнечный, д. 2

Год выпуска 2017 заводской номер 709123
балансовая стоимость 215 398,65 руб.

1 .
Насосный агрегат

консольный 1К 20/30 УЗ
(5,5/3000)

Омская область, Тарский район,

с. Вставское туп. Кузнечный, д. 2

Год выпуска 2021
балансовая стоимость 36 000,00 руб.